

به گزارش روابط عمومی استانداری مازندران، هادی ابراهیمی، معاون سیاسی امنیتی استاندار در هشتمین جلسه ستاد انتخابات استان با اشاره به اینکه مشارکت مردم در انتخابات آتی اقتدارنظام اسلامی راه به همراه دارد، گفت: برگزاری انتخابات سالم و قانونمند، با مشارکت گسترده مردم در انتخابات آتی مد نظر است و برای تحقق این مهم از هیچ تلاشی و کوششی دریغ نمی شود.

وی حضور فعال و گسترده مردم در نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی را باعث تقویت ثبات سیاسی نظام اسلامی دانست و تصریح کرد: از جمله مولفه های مهم و تاثیرگذار در ایجاد انسجام اجتماعی، وجود منافع مشترک ملی است.

معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران برگزاری انتخابات آتی با مشارکت گسترده مردم را زمینه ساز اقتدار نظام اسلامی در عرصه بین المللی دانست و گفت: دشمنان با هدف کم رنگ جلوه دادن نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، راهبرد تحریم را علیه انقلاب در پیش گرفته اند.

وی از تلاش رسانه ای گسترده دشمنان انقلاب برای مشارکت حداقلی مردم در انتخابات با هدف تحریم انتخابات خبر داد و گفت: دنیای استکبار با همراهی و همکاری برخی عوامل داخلی، قصد دارند فضای انتخابات آتی را به سمت امنیتی شدن سوق دهند که به فضل الهی و با افزایش بصیرت سیاسی مردم، در رسیدن به اهداف شوم خود همانند گذشته ناکام خواهند ماند.

رئیس ستاد انتخابات مازندران، نقش علما، خواص، نخبگان، دانشگاهیان و رسانه های گروهی را در برگزاری انتخابات سالم و قانونمند با حضور گسترده مردم را بسیار مهم و تاثیرگذار توصیف کرد و گفت: لازمه پیشگیری و اقدام هوشمندانه در مقابل جنگ نرم دشمنان علیه نظام اسلامی، افزایش بصیرت سیاسی مردم است.

ابراهیمی، المقای ناامیدی و دلسردی در بین مردم، کم رنگ جلوه دادن موفقیت و دستاوردهای دولت، بزرگ نمایی مشکلات را از دیگر ترفندهای برنامه ریزی شده دشمنان علیه انقلاب اسلامی برشمرد و گفت: پیش بینی اقدامات دشمن با توجه به وجود جریانهای جنگ نرم لازم است لذا باید اقدامات هوشمندانه ای در این خصوص با هدف پیشگیری قبل از وقوع در تمامی سطوح جامعه

صورت گیرد.

رئیس ستاد انتخابات مازندران، ترویج بی اعتمادی در بین مردم نسبت به نظام اسلامی و طرح اختلافات در بین دولت مردان را از جمله مولفه هایی ذکر کرد که در آستانه انتخابات مجلس شورای اسلامی از سوی دشمنان با هدف ضربه زدن به انتخابات آتی مطرح است.

ابراهیمی ضمن درخواست از احزاب و گروه های سیاسی برای تقویت روحیه نشاط و امید با هدف مشارکت گسترده مردم در انتخابات آتی تصریح کرد : باید داشتن برنامه منسجم و اصولی برای ایجاد فضای رقابتی سالم و قانونمند در انتخابات آتی تلاش شود .

معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران گفت : شورای نگهبان مظهر اسلامیت جمهوری اسلامی است و اتخاذ هر تصمیمی از سوی این مرجع ، برای همگان حجت است چرا که هرگونه تضعیف شورای نگهبان ، در واقع تضعیف اقتدار نظام اسلامی است.

وی با اشاره به رد صلاحیت برخی از داوطلبان نمایندگی نهمین دوره مجلس شورای اسلامی ، افزود: بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات از سوی شورای نگهبان هنوز به پایان نرسیده است و تا دوم اسفند ماه ادامه دارد.

رئیس ستاد انتخابات مازندران با تاکید بر رعایت اخلاق انتخاباتی از سوی داوطلبان نمایندگی در انتخابات آتی گفت : شیوه نامه اخلاق انتخاباتی از سوی ستاد انتخابات مازندران تهیه شده و در آینده نزدیک در اختیار داوطلبان نمایندگی نهمین دوره مجلس شورای اسلامی قرار می گیرد.

ابراهیمی افزود : داوطلبان نامزدی نمایندگی در انتخابات آتی ، بیانات ارزشمند رهبر معظم انقلاب اسلامی را در برگزاری انتخابات پرشور ، سالم و قانونمند با مشارکت حداکثری مردم ، مورد توجه بیش از پیش قرار دهند.